
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Firma Conjunta ST

Número: 

Referencia: Talleres de capacitación sobre profesionalización para el entorno emprendedor - Colonia
Caroya

 
VISTO

La solicitud efectuada por parte de la Dirección de Empleo y Economía Social de la
Municipalidad de Colonia Caroya; y

CONSIDERANDO

Que la solicitud cuenta con el aval de la Dirección de Extensión Territorial de Campus Norte
UNC, a cargo de la Lic. Silvana Acosta, para llevar adelante talleres teórico-prácticos destinados
a brindar herramientas de profesionalización al entorno emprendedor de la comunidad de
Colonia Caroya, por un monto de $500.000 (pesos quinientos mil).

Que en función de ello, resulta necesario dictar el correspondiente acto administrativo.

Por ello,

EL PRORRECTOR DE DESARROLLO TERRITORIAL

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la realización de 2 Talleres de capacitación sobre
profesionalización para el entorno emprendedor, elaborado por la Dirección de Extensión
Territorial a través del Área de Desarrollo de Talento y Empleabilidad, dependiente de este
Prorrectorado a solicitud de la Dirección de Empleo y Economía Social de la Municipalidad de
Colonia Caroya.

ARTÍCULO 2°: Solicitar que por el Departamento Contable de la Secretaria General del
rectorado, que administra los recursos de este Prorrectorado, se proceda a emitir la
correspondiente factura por un monto de $500.000 (pesos quinientos mil), a nombre de la
Dirección de Empleo y Economía Social de la Municipalidad de Colonia Caroya, CUIT 30-
99922771-2, bajo el concepto de elaboración del Capacitación sobre profesionalización para
el entorno emprendedor.



ARTÍCULO 3°: Comuníquese al Departamento Contable de la Secretaría General del rectorado.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: REFCS-2024-1-E-UNC-PDT#REC
	fecha: Miércoles 3 de Enero de 2024
		2024-01-03T08:32:14-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Maria Eugenia Olivera
	cargo_0: Directora Académica de Campus Norte
	reparticion_0: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-03T13:57:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Prorrector de Desarrollo Territorial
	reparticion_1: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-03T13:57:56-0300
	GDE UNC




